MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

EDITAL 160/2020

Retificação do Edital n°149/2020

DESAFIO DE INOVAÇÃO
“HACKORONA - HACKEANDO A CRISE, SALVANDO NEGÓCIOS”

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), no uso
das atribuições, TORNA PÚBLICO, para conhecimentos dos interessados, a retificação do Edital
IFSP n°149/2020, conforme especificações a seguir:

- O item 3.1 tem prazo de inscrição PRORROGADO e passa a vigorar o seguinte cronograma:

ETAPAS DATA

Lançamento do Edital e abertura das inscrições 06 de abril de 2020

Encerramento das inscrições 03 de maio de 2020

Seleção das propostas Até 05 de maio de 2020

Resultado parcial (pré recurso) 06 de maio de 2020

Interposição de recurso  Até 07 de maio de 2020

Resultado final 08 de maio de 2020

Desenvolvimento da solução com entregas parciais
Até 7 meses após publicação do

resultado final

Entrega da solução final à INOVA IFSP
7 meses após publicação do resultado

final

São Paulo, 22 de abril de 2020.

Eduardo Antonio Modena*
Reitor

* O original encontra-se assinado.